

نحوه برگزاری کرسی آزاد اندیشی

شروع

ارائه درخواست های کتبی افراد یا تشکل های متقاضی کرسی
آزاد اندیشی به دبیرخانه هیأت مؤسسه

هر یک از مجموعه ها و اشخاص زیر می توانند درخواست برگزاری کرسی را به هیأت مؤسسه ارائه نمایند:
الف: هر کدام از تشکل های اسلامی، بسیج دانشجویی، بسیج اساتید، انجمن های علمی و یا کانون های فرهنگی - هنری
ب: حداقل ۳ نفر از دانشگاهیان (دانشجویان و یا اعضای هیأت علمی)
ج: هر یک از اعضای شورای فرهنگی
د: هر یک از اعضای هیأت مؤسسه
متقاضی می بایست درخواست خود را در قالب فرم شماره یک پیوست به دبیرخانه هیأت مؤسسه ارایه و رسید دریافت نماید.

هیأت مؤسسه مکلف است ظرف مدت هفت روز کاری، از تاریخ دریافت تقاضا نسبت به تشکیل جلسه و اعلام نظر رسمی و کتبی در مورد درخواست برگزاری کرسی اقدام نماید.

دریافت درخواست کتبی افراد متقاضی و طرح آنها در جلسات رسمی هیأت مؤسسه

در صورت عدم ثبت نام یا عدم تأیید مجدد منتقد یا منتقدین در مهلت مقرر، موضوع از دستور کار هیأت مؤسسه خارج می شود و طرح مجدد آن منوط به ثبت نام حداقل یک نفر منتقد می باشد.

بررسی و اعلام نظر در مورد درخواست برگزاری کرسی ها

رفع اشکالات و موانع اجرایی
در صورت عدم معرفی یا عدم تأیید منتقدین معرفی شده، هیأت مؤسسه مکلف است ظرف مدت یک روز کاری نسبت به اعلام فراخوان برای ثبت نام منتقدین در طی مدت ۴ روز اقدام نماید. در صورت ثبت نام حداقل ۲ نفر منتقد در مدت ۴ روز کاری، موضوع ظرف مدت ۷ روز کاری، به منظور تشکیل جلسه و اعلام کتبی نتیجه در دستور کار جلسه هیأت مؤسسه قرار می گیرد. رئیس هیأت مسئول رعایت زمان بندی مقرر است.

پایان

ابلاغ تصمیم هیأت به صورت مکتوب در مهلت قانونی تعیین شده به متقاضی

عدم اعلام نظر رسمی هیأت مؤسسه در مهلت مقرر ذکر شده در این آیین نامه، به منزله موافقت با درخواست ثبت شده می باشد.

چنانچه متقاضی نسبت به رأی هیأت مؤسسه اعتراض داشته باشد، می تواند اعتراض خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ رأی، به صورت مکتوب به دبیرخانه هیأت مؤسسه ارائه دهد.

هیأت مؤسسه مکلف است در اولین جلسه شورا، موضوع را بررسی و نتیجه نهایی را به متقاضی اطلاع دهد.

در صورت اعتراض متقاضی به تصمیم نهایی هیأت مؤسسه، موضوع با درخواست متقاضی و دریافت کلیه مستندات مربوط، به هیأت مرکزی ارجاع و رأی هیأت مرکزی قطعی و لازم الاجرا است.

هیأت مرکزی مکلف است ظرف مدت ۴۵ روز از زمان دریافت اعتراض، به موضوع رسیدگی و تصمیم قطعی را اتخاذ و رأی خود را به مؤسسه ذی ربط ابلاغ نماید.

تضارب آراء سبب تولید نظر صحیح می شود. امیر بیان، امام علی (ع)

آیین نامه تشکیل کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور